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Data sporządzenia pisma:

Warszawa, 6 marca 2015 roku
WWPE-ZP1.212.6.1.2015/MW
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę „Opracowania Studium Wykonalności Projektu  SPOC / PKD - System gromadzenia, udostępniania i wymiany certyfikatów umożliwiających potwierdzenie autentyczności dokumentu - etap II”
Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający – Władza Wdrażająca Programy Europejskie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający oczekuje opracowania przez Wykonawcę harmonogramu projektu (diagram Gantta)?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający oczekuje opracowania przez Wykonawcę harmonogramu projektu (diagram Gantta).
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający oczekuje opracowania przez Wykonawcę diagramu struktury produktów projektu?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający oczekuje opracowania przez Wykonawcę diagramu struktury produktów projektu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający oczekuje opracowania przez Wykonawcę diagramu następstwa produktów projektu?

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający oczekuje opracowania przez Wykonawcę diagramu następstwa produktów projektu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający oczekuje opracowania przez Wykonawcę Planu działań antykorupcyjnych dla projektu?

Odpowiedź:
Nie,  Zamawiający nie oczekuje opracowania przez Wykonawcę Planu działań antykorupcyjnych dla projektu.
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie w SW materiałów wynikających z dokumentacji technicznej projektu, która udostępni Zamawiającemu po podpisaniu umowy? Możliwość wykorzystania pewnych zapisów z dokumentacji projektowej znacznie skróci czas opracowania SW.

Odpowiedź:  
Tak. Wykonawca może w pełni wykorzystać informacje zawarte w wymienionej w pytaniu dokumentacji. W przypadku cytowania konkretnych zapisów Zamawiający wymagał będzie zaznaczenia cytatu i podania źródła.  

Pytanie nr 6:

Zgodnie z OPZ: „Zamawiający po podpisaniu Umowy udostępni Wykonawcy będącą w posiadaniu Zamawiającego, dokumentację techniczną dotyczącą Projektu (do zwrotu po zakończeniu Umowy), w tym w szczególności:

1.   Kwestionariusz opisu projektu SPOC / PKD - System gromadzenia, udostępniania i wymiany certyfikatów umożliwiających potwierdzenie autentyczności dokumentu - etap II;

2.   Tabela usług i funkcjonalności SPOC / PKD - System gromadzenia, udostępniania i wymiany certyfikatów umożliwiających potwierdzenie autentyczności dokumentu - etap II; 

3.   Wstępna koncepcja SPOC PL;

4.   Projekt techniczny SPOC PL;

5.   Projekt procedur testowych dla systemu SPOC PL.”

Uprzejmie prosimy o podanie następujących informacji, niezbędnych do oszacowania ceny zamówienia:



a)      Udostępnienie Kwestionariusza opisu projektu SPOC / PKD 



b)      Jakie informacje zawiera „Tabela usług i funkcjonalności SPOC / PKD”



c)      Spisu treści dokumentu „Wstępna koncepcja SPOC PL”



d)      Spisu treści dokumentu „Projekt techniczny SPOC PL”

Odpowiedź:  
Zamawiający nie przewiduje przed podpisaniem umowy udostępnienia ww. dokumentów. Informacje odnośnie przedmiotu zamówienia niezbędne do przygotowania oferty zamieszczone zostały w Opisie przedmiotu zamówienia. Dokumenty, o które prosi Wykonawca nie wnoszą znaczących informacji, mogących wpływać na cenę zamówienia.
Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy materiały, niezbędne do przygotowania Studium Wykonalności, które obejmują:

a)  Dokumenty i materiały potwierdzające, że została przeprowadzona rzetelna identyfikacja grup interesariuszy tworzonych lub rozwijanych usług oraz potrzeb interesariuszy; analizy dotyczące potrzeb, możliwości, ograniczeń i planowanych korzyści dla ww. grup

b)  Liczby osób korzystających (obecnie i w stanie TO-BE) z usług będących przedmiotem projektu.

c)  Modele kluczowych procesów biznesowych dla usług, które będą objęte projektem, w stanie AS IS i TO BE, które pokazują zakres zmian w procesach biznesowych w wyniku projektu, 

     

i. Jeśli tak, w jakiej notacji – czy BPMN;

       ii. Czy będą zawierać źródła danych procesu, co jest wymagane w PO PC;

d)  Oszacowanie czasu i kosztu realizacji ww. procesów biznesowych w stanie AS IS oraz TO BE;

e)  Diagram produktów i diagram następstwa produktów.

f)   Plan działań antykorupcyjnych.

g)  Plan zarządzania projektem, strukturę zespołu zarządzającego.

h)  Analizy potwierdzające, że projekt jest realizowalny w aktualnym stanie prawnym;

i)   Szczegółowy kosztorys projektu.

j)   Prognozowane koszty utrzymania i rozwoju usług i systemów teleinformatycznych objętych projektem w całym cyklu życia usług.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie planuje przekazywać / udostępniać innych materiałów niż wymienionych w ust. V pkt. 6 - Opisu przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przygotowania kompletnego, gotowego do użytkowania Studium Wykonalność, przygotowanego zgodnie z Wytycznymi do konkursu 2.1. wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych, fachową wiedzą Wykonawcy oraz informacjami, które zostały dotychczasowo udostępnione przez Zamawiającego.
Pytanie nr 8:

W sytuacji, jeśli Zamawiający nie dysponuje jeszcze informacjami z pytania 4, w zakresie których materiałów Wykonawca powinien założyć, że:

a.      Zamawiający je wypracuje i dostarczy Wykonawcy, przy minimalnym wsparciu ze strony Wykonawcy (np. wskazanie oczekiwanych informacji, weryfikacja materiałów cząstkowych) – w terminach pozwalających na wykonanie zamówienia;

b.     Zamawiający będzie oczekiwał znacznego wsparcia Wykonawcy przy przygotowaniu ww. materiałów, które będą przygotowywane w oparciu o zespół merytoryczny Zamawiającego (np. prowadzenie warsztatów z zespołem Zamawiającego, ścisła współpraca z zespołem Zamawiającego w trakcie przygotowywania materiałów, bieżąca weryfikacja oraz kierowanie tymi pracami od strony merytorycznej i metodologicznej);

c.     Wykonawca opracuje te materiały przy ograniczonym udziale Zamawiającego (Zamawiający będzie jedynie konsultował, weryfikował, udzielał informacji cząstkowych, zaś Wykonawca opracuje dany materiał)?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie planuje samodzielnie opracowywać jakichkolwiek dokumentów i dostarczać Wykonawcy innych materiałów niż wykazanych w Opisie przedmiotu zamówienia. Rola Zamawiającego w realizacji zamówienia koncentrować się będzie na weryfikacji przedłożonych przez Wykonawcę materiałów. Oczywiście Zamawiający nie wyklucza kontaktów z Wykonawcą na etapie realizacji umowy, bieżącego wyjaśnienia problematycznych kwestii i wspomagania Wykonawcy w wykonywaniu przedmiotu umowy.
Pytanie nr 9:

Orientacyjnie, jak duży zespół będzie brał udział w procesie przygotowywania informacji, konsultacji i weryfikacji SW po stronie Zamawiającego (rzędu kilku, kilkunastu czy kilkudziesięciu osób), z którymi bezpośrednio ma współdziałać Wykonawca? 
Odpowiedź: 

Zespół, o którym mowa w pytaniu, liczył będzie kilka osób.
Pytanie nr 10:

Czy można założyć, że po stronie Zamawiającego będzie wyznaczona jedna osoba, która będzie reprezentować ostateczne stanowisko Zamawiającego względem Wykonawcy i będzie odpowiedzialna za odbiór prac?

Odpowiedź:

Tak.
Z uwagi na powyższe wyjaśnienia Zamawiający informuje, że wydłużeniu ulega termin składania ofert do dnia 10.03.2015 r.     do godz. 09:45. Publiczne otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Z poważaniem, 

Dokument podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym

dr Jarosław Pasek
Dyrektor WWPE
� weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w Ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z późn. zm.), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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